
BMX alakomisjoni koosolek 

23.01.2026 

Osalesid:  

Komisjoni liikmed: Eger Karuse, Jaan Veeranna, Janek Maidla, Kaupo Raid, Kristina Kapajeva. 

Töötajad: Urmas Karlson, Annika Parv 

Protokollis: Annika Parv 

Päevakord: 

1. Töökorraldus 

2. Koondise tegevuskava ja eelarve 

1. Töökorraldus 

Otsustati / lepiti kokku: 

Alakomisjoni töödokumentide haldus ja töötlemine toimub ühises Google Drive keskkonnas, kuhu 

on ligipääs kõigil liikmetel. Kiired ja jooksvaid küsimusi puudutavad otsused tehakse WhatsAppi 

grupis. 

Kui mõni alakomisjoni liige ei saa koosolekul osaleda, on tal õigus volitada teist liiget enda eest 

hääletama/otsustama. 

Treenerite nõukogu koosolekutel osalevad vastavalt võimalusele sinna valitud kaks liiget. Muud 

alakomisjoni ülesanded jaotatakse liikmete vahel vastavalt vajadustele ja võimalustele. 

Ametlik e-posti aadress on bmx@ejl.ee. See on seadistatud listina, nii et kirjad jõuavad korraga 

kõigi alakomisjoni liikmeteni. 

Alakomisjoni koosolekud toimuvad reeglina kord kuus kui ei otsustata teisiti. Täpsed kuupäevad 

lepitakse kokku WhatsAppis. 

Järgmisel EJL juhatuse koosolekul (12.02) tutvustada BMX koondise plaane ja eelarvet. 

2. Koondise tegevuskava ja eelarve 

Otsustati / lepiti kokku: 

Tööplaani struktuur teha paremaks ja tegevuskavas paremini ära märkida, millistel võistlustel 

osaleb koondis ja millistel klubi. 

Põhjamaade MV ja Riga Grand Prix lisatakse eelarvesse tingimuslikult (osaletakse vaid lisatoetuste 

leidmisel või eelarve ülejäägi korral). 



2026. a. MM´il osalemine Austraalias ei ole prioriteet. Suurem rõhk panna 2027 ja 2028 aasta 

MM´idel osalemisele, mille tulemused annavad võimaluse eliit sportlasel kvalifitseeruda 2028. a. 

OM´ile. 

Teha Eesti Jalgratturite Liidule ülesandeks taotleda Kultuurkapitalist toetust kõikidele 2026. a. 

plaanis olevatele võistlustele. 

BMX koondise lõplik tegevusplaani kinnitamine toimub peale paranduste sisseviimist 

WhatsAppis. 

Maksimaalseks koondise liikmete arvuks määrati 5 sportlast. 

Ette valmistada järgmiseks alakomisjoni koosolekuks kava, mis sätestab sportlaste koondisse 

valimise reeglid ja pääsu kalendriplaanis olevatele võistlustele. 


